
M U N I 

SCI 

Smlouva o dílo 

č. zhotovitele 50201009 
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů, 

(dále jen „ s m l o u v a " ) 

Smluvní strany 

Masarykova univerzita - Př í rodovědecká fakulta 

se sídlem: Zerotínovo nám. 9, 601 77 Brno 

fakturační adresa: Přírodovědecká fakulta, Kotlářská 2, 611 37 Brno 

zastoupena: doc. Mgr. Tomášem Kašparovským, P h . D . , děkanem fakulty 

IČ: 00216224 

D I Č : CZ00216224 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „objednatel*) 

a 

T R O X Austria G m b H 

organ izačn í s ložka 

se sídlem: 

zastoupena: 

fakturační adresa: 

IČ: 

D I Č : 

Ďáblická 553/2,182 00 Praha 8 - Střížkov 
Ing. Miroslavem Duškem, vedoucím organizační složky 
Ďáblická 553/2,182 00 Praha 8 - Střížkov 
49277332 
CZ49277332 

Kontaktní osoba: 

(dále jen „^potovifer') 

spolu uzavírají tuto smlouvu o dílo 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je odborná oprava 72 kusů digestoři v laboratořích centra R E C E T O X , 

dle cenové nabídky dodavatele č. A 9 20 301 F, která zahrnuje: 

a. Výměnu nefunkčních a nevyhovujících ovladačů za nové ovladače s označením T R O X 

B E - S E G - 0 2 



b. Veškerý potřebný materiál pro instalaci a správnou funkčnost nových ovladačů, zejména 

variabilní napájecí zdroj 2 3 0 V A C / 0 - 1 2 V D C , koncové spínače, kryt nerez 316 ad. dle 

cenové nabídky. 

c. Práci — kompletní montážní práce digestoři (v předpokládaném rozsahu 12 prac. hodin na 
digestoř), přeinstalování software pro nový ovladač, kompletní nastavení hardwaru i 
softwaru (dle podkladu od objednatele) a vyzkoušení funkčnosti digestoře a revize 
elektrického zařízení. 

d. Dopravu a ubytování techniků. Dodavatel se zavazuje práce na digestořích provádět 
v rámci co nejkratšího množství nepřerušovaných časových úseků za účelem minimalizace 
omezení provozu objednatele. 

e. Ubytování techniků 

2. První část díla (kompletní oprava 55 kusů digestoři) bude provedena v období od 1.11.2020 do 

10.12.2020. Druhá část díla (kompletní oprava 17 kusů digestoři) bude provedena v období od 

4.1.2021 do 15.1.2021. Termíny mohou být upraveny vzájemnou dohodou obou stran, a to 

zejména v případě zjištění dalších závad na digestořích, které není nyní možné předvídat. 

II. 

Cena díla a p la tební p o d m í n k y 

1. Předběžná celková cena díla činí 1 617 264,00 Kč . Cena je stanovena bez D P H , která bude ke kupní ceně 
připočtena dle právních předpisů platných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. 

2. Jednotlivé jednotkové ceny jsou následující: 

a. Práce — jedna hodina práce jednoho technika činí 600,00 K č bez D P H 

b. Doprava — cena jedné zpáteční cesty techniků ze sídla společnosti do místa plnění je 

6 240,00 K č bez D P H . Objednatel není povinen platit náklady zhotovitele na dopravu 
celkově přesahující 37 440 Kč. 

c. Ubytování techniků — paušální cena za jeden nocleh všech techniků celkem činí 2 000,00 

K č bez D P H 

d. Cena spotřebního materiálu dle nabídky zhotovitele č. A 9 20 301 F. Pořízení dodatečného 

materiálu podléhá chválení objednatele. 

Skutečná cena plnění bude spočtena na základě skutečně provedených výkonů a jednotkových cen 
uvedených v této smlouvě. 



3. V rámci cenové nabídky není počítáno s případnými náhradními díly, které může být nutné dodat 

v případě, že budou na digestořích zjištěny závady, které není nyní možné předvídat. Takové díly budou 

dodány po souhlasu objednatele a fakturovány dle skutečnosti. 

4. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu na základě výzvy k platbě — faktury, vystavené prodávajícím 

kupujícímu na adresu P Ř Í R O D O V Ě D E C K Á F A K U L T A , M A S A R Y K O V A U N I V E R Z I T A , Kodářská 2, 

611 37 Brno a zaslané emailem na adresu: rcxfaktury@,recetox.muni.cz , po protokolárním dodání předmětu 

plnění nebo nejdříve současně s ním. Splatnost faktury činí a l e spoň 21 dnů. 

III. 

Provedení díla 

1. Zhotovitel je při zhotovování díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých nejlepších znalostí a 

schopností a postupovat podle pokynů objednatele. 

2. Místo plnění je v budově kupujícího na adrese Univerzitní kampus Bohunice, Kamenice 753/5, 

pavilon A29, 625 00 Brno. 

3. Strany jsou si při plnění díla povinny poskytovat součinnost. Objednatel zajistí přístup do prostor pro 

provedení instalací a potřebných zkoušek. Přesný termín realizace v místě plnění bude stanoven na základě 

vzájemné dohody mezi objednatelem a zhotovitelem. Zhotovitel se zavazuje pracovat s cílem, co nejméně 

omezit aktivity objednatele a provést práce v co nejkratším možném čase. 

4. Ve věcech realizace díla strany standardně komunikují prostřednictvím svých kontaktních osob. 

IV. 

Sankční u jednání 

1. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou ceny po sjednané lhůtě splatnosti 

smluvní pokutu z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý, byť i započatý, den prodlení, až do 

úplného zaplacení. 

2. Smluvní pokuta je splatná do čtrnácti kalendářních dnů ode dne uplatnění. 

3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok smluvních stran na náhradu škody ani povinnost 

zhotovitele řádně dokončit dílo. 

V . 

Os ta tn í u jednání 

1. Právní vztahy touto smlouvou jinak neupravené, výslovně nevyloučené, jakož i právní poměr)' ze 

smlouvy vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v 

platném znění a dalšími platnými právními předpisy České republiky. 

http://muni.cz


2. Za písemnou formu oznámení se pro účely této smlouvy pokládají také oznámení učiněná elektronickou 

poštou na dohodnuté elektronické adresy. 

3. Strany se zavazují poskytovat si k plnění povinností z této smlouvy nezbytnou součinnost. 

4. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplnit pouze písemnou dohodou smluvních stran 

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve třech stejnopisech, kdy zhotovitel obdrží jeden a objednatel dva 
stejnopisy. 

6. Strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv. Zveřejněním nabývá smlouva účinnosti. 

V Brně, dne Y 9- +o!o 

Z?L objednatele 

doc. Mgr. Tomáš Kašparovský, P h . D . 

děkan fakulty 

za zhotovitele 

Ing. Kíiroslav Dušek 

vedoucí organizační složky 

4/4 


